ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.08.2023г.

	№
	59/393-5

	г. Бежецк

О количестве избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва                                  10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023   №94/1082-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бежецкого муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», постановлениями территориальной избирательной комиссии Бежецкого района»,  от   08.08.2023 №	 57/383-5 «О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва назначенных на  10 сентября 2023 года», от 08.08.2023г. № 57/387-5. «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва назначенных на  10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия Бежецкого района  постановляет:
1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва      согласно приложению №1
1.   Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней  в Обществе с ограниченной ответственностью «Печатница».
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района

	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района

	В.П.Смирнова

	Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением территориальной избирательной
комиссии Бежецкого района Тверской области
от 17.08.2023 г.. №59/393-5

Количество избирательных бюллетеней для                                              голосования на  выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года  по трёхмандатным избирательным округам

	№ п/п
	Номер и (или) наименование
избирательного округа
	Число избирателей в округе
	Число избирательных бюллетеней для голосования

	1.
	трёхмандатный  избирательный округ №1
	3538
	3000

	2.
	трёхмандатный  избирательный округ №2
	3755
	3200

	3.
	трёхмандатный  избирательный округ №3
	3770
	3200

	4.
	трёхмандатный  избирательный округ №4
	3658
	3100

	5.
	трёхмандатный  избирательный округ №5
	3746
	3200

	6.
	трёхмандатный  избирательный округ №6
	3663
	3100

	7.
	трёхмандатный  избирательный округ №7
	3537
	3000